

# Milli qürurdan bəhrələnən ümidlər

Haqla iblisin mübarizəsi hər zaman - tarixin bütün dövrlərində olub. Bu ikiqütblü-təzadlı savaşı həmişə də nazilən, incələn, lakin əyilməyən, qırılmayan haqqın qələbəsi, ədalətin təntənəsi ilə nəticələnir. Təəssüf ki, hər dəfə uduzan, məğlub olan iblis öz xislətindən, bəd niyyətindən əl çəkmir. Zavallı, miskin dona bürünüb. Haqqı yenidən qanlı savaşa sövq edib. Haqqın səbrinin tükənən, qələbənin kükrəyən vaxtına, ədalətin bərqərar olma anınacan meydan sulayıb.

İblislə haqqın mübarizəsi təkcə mifoloji anlam daşımır, həyatın gerçək üzünü, bəşərin mübtəla olduğu ağırlı-acılı həqiqətdir. Babalarımızın sığınmağa yer verdikləri, yurd-yuva qurmalarına yardım etdikləri və bununla qonşu olmağa məhkum olduğumuz erməni əməlləri də iblis xislətinin ən çirkin, əzəzil formasıdır. "Böyük Ermənistan" yaratmaq xülyasına düşən bu nankorların məkri, hiyləsi sayəsində torpaqlarımız zaman-zaman işğala məruz qalıb, yurdlarımız dağıdılıb talan edilib, soydaşlarımız fəlakətlərə, soyqırımlara düşüb. Bu iblis niyyətlilərin ucbatından uzun illər idi yurd yerlərimiz xarabazarlığa, bir milyondan çox insan vətəndə vətən həsrətlisinə çevrilib, qaçqın, didərgin, məcburi köçkün taleyi yaşayıblar.

...Deyirlər, zaman ən sağalmaz dərdlərin dərmanıdır. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyətli və məqsədyönlü addımı ümidlərimizi cücərtirdi. 44 günlük Vətən müharibəsində igid ərənlərimiz yurddaşlarımıza qələbə sevincini yaşatdılar. Xalqımızın mübariz övladlarının rəşadəti dünyaya səs saldı. İnsanların dogma yurd-yuvasına qayıdışı başladı. Bu, eyni zamanda Vətən oğullarının ulvi amallar naminə hər cür fədakarlığa hazır olduqlarını göstərdi və sübut et-

di ki, Aprel döyüşlərindən, Günnüt-dən başlanan yol Kəlbəcərə, Şuşaya, Laçına, Qubadlıya, Ağdama, nəhayət, cənnət Qarabağımıza açılan qapıdır. Ali Baş Komandanımızın əmrindən sonra Azərbaycan əsgərinin qarşısında heç bir maneə dura bilmədi. Onlar qalib əsgər kimi bayrağımızı işğal altında olan torpaqlarda dalğalandırdılar.

Ən müasir texnika ilə silahlanan ordumuzun sarsılmaz qüdrəti, bu orduda təmsil olunan hərbiçilərin taktiki döyüş hazırlığı, şəhid deyil, qalib olmaq bacarığı qələbə əzmimizi daha da artırdı, rəşadətimizi təsdiqlədi. Ölkə Prezidenti İlham Əliyevin dediyi kimi: "Bu gün sirr deyil ki, Azərbaycan dünyada çox etibarlı və ciddi tərəfdaş kimi tanınır. Azərbaycan o ölkələrdəndir ki, öz sözünü açıq deyir, müstəqil siyasət aparır. Əlbəttə ki, bunun təməlinə həm hərbi gücümüz, həm də şanlı qələbəmiz dayanır".

İndi Vətəndən ayrı düşən Qərbi Azərbaycanda, eləcə də cənnət Qarabağımızda məzarları dağıdılan bütün uluların ruhları şad olub.

Prezident İlham Əliyev ötən il dekabrın 24-də Qərbi Azərbaycan İcmasının binasının açılışı tədbirində vurğulayıb: "Əminəm ki, gün gələcək və Qərbi Azərbaycandan olan soydaşlarımız, onların yaxınları, uşaqları,



nəvələri tarixi diyarımız olan Qərbi Azərbaycana qayıdacaqlar".

Uzun illərdir girovluq, əsirlik sükunətinin hönkürdüyü doğma yerlərdə bu gün böyük quruculuğun əks-sədası hökm sürür. Sərt qayaların beli sökülür, daha müvafiq, münasib yerlərdən rahat yollar salınır, ərazinin etibarlı müdafiəsi üçün rahat binalar inşa olunur, postlar arasında dayanıqlı rabitə əlaqəsi və digər müvafiq işlər həyata keçirilir. Artıq Zəngilan rayonunda "ağıllı kənd" konsepsiyası üzrə ən müasir tələblərə cavab verən yaşayış məskəni salınıb. Ata-babaları Zəngilandan olan uşaq və gənclərin vətənə, torpağa olan sevgiləri, bağlılıqları onları doğma torpaqlara qaytarıb.

Yanvarın 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yerli televiziya kanallarına müsahibə-

si zamanı deyib: "Zəngəzur dəhlizinin iqtisadi səmərəsi heç kimdə şübhə doğurmamalıdır. Əlbəttə, bizim üçün bu layihə təkcə iqtisadi və nəqliyyat layihəsi deyil, bu, bizim üçün strateji bir layihədir. Tam əminlik ki, bu layihənin reallaşması bizim təbii hüququmuzdur".

Haqq savaşında qalib gəlməyin 3 əsas şərtini məşhur fəthlərdən biri belə dəyərləndirib: "Güclü iqtisadiyyat, qüdrətli ordu, böyük inam. Və bu üç şərtəndən hansı daha önəmlidir sualına sərkərdə inam, inam, inam cavabı verib".

Xalqın ölkə Prezidenti İlham Əliyevə olan dərin inamı həyatımızın etibarlı əllərdə olduğunu bir daha təsdiqləyir: "...Mən hesab edirəm və ümid etmək istəyirəm ki, 2022-ci il İkinci Qarabağ müharibəsinin real

sonu olacaq və bu il belə hadisələr baş verməyəcək. Mən yenə də deyirəm, əgər görsək ki, bizə qarşı hər hansı bir təhlükə varsa və Ermənistan öz havadarları ilə bizə qarşı hansısa təxribat planlaşdırırsa, biz dərhal əlimizdə olan bütün imkanlarla bu təhlükəni aradan götürəcəyik və bəri başdan onları və onların arxasında dayananları da xəbərdar edirik".

Artıq Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yürütdüyü daxili və xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan beynəlxalq müstəvidə öz sözünü deyən ölkəyə çevrilib.

*Adilə SƏFƏROVA,  
Azərbaycanın Əməkdar  
mədəniyyət işçisi, Naxçıvan  
Televiziyaşının əməkdaşı*